
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 1 WRÓBEL Wiktoria 868 2006 MRKS Gdańsk POM 230

2 2 BRZYSKA Anna 7239 2005 PKS KOLPING Jarosław PKR 210

3 3 SZYMCZYK Natalia 2916 2003 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 179

4 4 WIELGOS Zuzanna 4398 2005 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 179

5 5 SZTWIERTNIA Ilona 6879 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 152

6 6 KUBIAK Anna 608 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 152

7 7 GÓRSKA Michalina 6669 2003 UKS DOJLIDY Białystok PDL 152

8 8 KRÓLIKOWSKA Katarzyna 8100 2003 ATS BINGO Ropczyce PKR 152

9 9 KOWALCZYK Zuzanna 6187 2003 KS GORCE Nowy Targ MŁP 129

10 10 GAWORSKA Zuzanna 922 2003 KU AZS UE Wrocław DŚL 129

11 11 JARKOWSKA Aleksandra 484 2003 ENERGA KTS Toruń KPM 129

12 12 FURMAN Julia 923 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 129

13 13 DURALAK Daria 7795 2004 MUKS START Nadarzyn MAZ 120

14 14 LICBARSKA Adrianna 871 2004 MRKS Gdańsk POM 120

15 15 KRAKOWIAK Ewa 3851 2005 GKTS Gdańsk POM 120

16 16 CZUBAKOWSKA Julia 7778 2004 MUKS START Nadarzyn MAZ 108

17 17 WRZOSEK Wiktoria 7311 2004 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 108

18 18 HOLAK Marta 7350 2004 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 108

19 19 PRĘDA Paulina 877 2004 MRKS Gdańsk POM 108

20 20 GAJEWSKA Natalia 6870 2003 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 100

21 21 DRĄG Marta 4925 2005 LUKS Chełmno KPM 100

22 22 FRONTCZAK Magda 7348 2004 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 100

23 23 ŁĄCKA Julia 487 2003 ENERGA KTS Toruń KPM 100

24 24 BRUZDA Julia 6868 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 100

25 25 CIEŚLIK Faustyna 6869 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 100

26 26 GĄSIOR Natalia 3449 2004 KTS Gliwice ŚLS 90

27 27 KRYSIŃSKA Paula 924 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 90

28 28 KAWIAK Marta 2664 2003 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 90

29 29 KILISZEK Kamila 6872 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 90

30 30 DOMITER Julia 3723 2004 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 90

31 31 SERAFIN Wiktoria 7199 2005 IKTS BROŃ Radom MAZ 90

32 32 HAJDUK Martyna 8273 2004 PKS KOLPING Jarosław PKR 84

33 33 BRODA Klaudia 4373 2003 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 84

34 34 PAWŁOWSKA Maja 7783 2004 MUKS START Nadarzyn MAZ 84

35 35 CHWOJKO Jagoda 8269 2004 PKS KOLPING Jarosław PKR 84

36 36 SKUBA Emilia 10158 2005 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 75

37 37 WIĄCEK Amelia 2917 2003 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 75

38 38 NOWAK Aleksandra 2518 2003 LKTS Luboń WLP 75

39 39 PIŁAT Agnieszka 4923 2004 LUKS Chełmno KPM 70

40 40 KAŁUŻNY Laura 603 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 70

41 41 MIKOŚ Zuzanna 2757 2003 STS Brynica OPO 70

42 42 GAŁKA Zuzanna 3222 2004 GOKIS Kąty Wrocławskie DŚL 70

43 43 GŁADYSZ Julia 2509 2005 LKTS Luboń WLP 70

44 44 WÓJTOWICZ Karolina 771 2005 LEWART AGS Lubartów LLS 70

45 45 ZNOJEK Klaudia 5022 2005 UKS METEOR Wąchock ŚWI 70

46 46 MAŁYSIAK Kamila 6190 2004 KS GORCE Nowy Targ MŁP 66

47 47 TRACZYK-KĘPA Beata 867 2004 MRKS Gdańsk POM 66

Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Ustrzyki Dolne, 27-30.05.2021

juniorki - gra pojedyncza
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
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juniorki - gra pojedyncza
lista startowa

48 48 GAPIK Paulina 2840 2004 ULKS KUSY Łobudzice ŁDZ 66

49 49 CZAJA Zuzanna 12228 2005 MRKS Gdańsk POM 62

50 50 ROŻEK Katarzyna 1814 2005 LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 62

51 51 SOCZKO Wiktoria 6680 2005 UKS DOJLIDY Białystok PDL 62

52 52 MADEJ Zuzanna 4253 2004 OTSK Ostróda WMZ 59

53 53 BĘDZIK Oliwia 8869 2005 GRIFFINS SPIN Szczecin ZPM 59

54 54 CYRWUS Anna 6178 2005 KS GORCE Nowy Targ MŁP 57

55 55 LASMAN Karolina 299 2005 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO 56

56 56 SZYMAŃSKA Maria 8956 2004 GRIFFINS SPIN Szczecin ZPM 55

57 57 DOLOT Maria 3891 2005 GUKS Gorzkowice ŁDZ 55

58 58 SZULC Wiktoria 4582 2005 TENIS MAXI PLAST Ząbki MAZ 54

59 59 TEODORCZUK Kinga 7786 2005 MUKS START Nadarzyn MAZ 54

60 60 PODYMA Karolina 7098 2005 UKS IMPULS Kłodzko DŚL 53

61 61 SMYKOWSKA Julia 9094 2005 LUKS KUSY Laskowice KPM 53

62 62 WASILEWSKA Julia 10358 2004 UKS ATS Białystok PDL 47

63 63 LIPSKA Agata 764 2005 LEWART AGS Lubartów LLS 0

64 STACHNIAK Martyna 4393 2003 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 0



1 1 WRÓBEL Wiktoria (MRKS Gdańsk) 33

1

64 64 STACHNIAK Martyna (POLITECHNIKA Rzeszów) 1 WRÓBEL Wiktoria 49

33 33 BRODA Klaudia (POLITECHNIKA Rzeszów) 33 BRODA Klaudia 1 WRÓBEL Wiktoria

2

32 32 HAJDUK Martyna (PKS KOLPING Jarosław) 57

17 17 WRZOSEK Wiktoria (DWÓJKA Rawa Mazowiecka) 34 1 WRÓBEL Wiktoria

3

48 48 GAPIK Paulina (ULKS KUSY Łobudzice) 17 WRZOSEK Wiktoria 16 CZUBAKOWSKA Julia

49 49 CZAJA Zuzanna (MRKS Gdańsk) 16 CZUBAKOWSKA Julia

4

16 16 CZUBAKOWSKA Julia (MUKS START Nadarzyn) 61

9 9 KOWALCZYK Zuzanna (KS GORCE Nowy Targ) 35 1 WRÓBEL Wiktoria

5

56 56 SZYMAŃSKA Maria (GRIFFINS SPIN Szczecin) 9 KOWALCZYK Zuzanna 50

41 41 MIKOŚ Zuzanna (STS Brynica) 24 BRUZDA Julia 9 KOWALCZYK Zuzanna

6

24 24 BRUZDA Julia (KS BRONOWIANKA Kraków) 8 KRÓLIKOWSKA Katarzyna

25 25 CIEŚLIK Faustyna (KS BRONOWIANKA Kraków) 36

7

40 40 KAŁUŻNY Laura (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 40 KAŁUŻNY Laura 8 KRÓLIKOWSKA Katarzyna

57 57 DOLOT Maria (GUKS Gorzkowice) 8 KRÓLIKOWSKA Katarzyna

8

8 8 KRÓLIKOWSKA Katarzyna (ATS BINGO Ropczyce)

5 5 SZTWIERTNIA Ilona (KS BRONOWIANKA Kraków) 37 1 WRÓBEL Wiktoria

9

60 60 PODYMA Karolina (UKS IMPULS Kłodzko) 5 SZTWIERTNIA Ilona 51

37 37 WIĄCEK Amelia (SKARBEK Tarnowskie G.) 37 WIĄCEK Amelia 5 SZTWIERTNIA Ilona

10

28 28 KAWIAK Marta (OSTRÓDZIANKA Ostróda) 58

21 21 DRĄG Marta (LUKS Chełmno) 38 5 SZTWIERTNIA Ilona

11

44 44 WÓJTOWICZ Karolina (LEWART AGS Lubartów) 21 DRĄG Marta 21 DRĄG Marta

53 53 BĘDZIK Oliwia (GRIFFINS SPIN Szczecin) 12 FURMAN Julia

12

12 12 FURMAN Julia (KU AZS UE Wrocław) 4 WIELGOS Zuzanna

13 13 DURALAK Daria (MUKS START Nadarzyn) 39

13

52 52 MADEJ Zuzanna (OTSK Ostróda) 13 DURALAK Daria 52

45 45 ZNOJEK Klaudia (UKS METEOR Wąchock) 20 GAJEWSKA Natalia 20 GAJEWSKA Natalia

14

20 20 GAJEWSKA Natalia (KS BRONOWIANKA Kraków) 4 WIELGOS Zuzanna

29 29 KILISZEK Kamila (KS BRONOWIANKA Kraków) 40

15

36 36 SKUBA Emilia (POLITECHNIKA Rzeszów) 36 SKUBA Emilia 4 WIELGOS Zuzanna

61 61 SMYKOWSKA Julia (LUKS KUSY Laskowice) 4 WIELGOS Zuzanna

16

4 4 WIELGOS Zuzanna (POLITECHNIKA Rzeszów) 1 WRÓBEL Wiktoria 63

2 BRZYSKA Anna 1 WRÓBEL Wiktoria

→11'   28.05 11:30 S11

→12'   28.05 11:30 S12

→13'   28.05 12:05 S1

runda 1

>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2

5-8

30.05 12:15 S1

4:0 (6,5,6,8)

→b   28.05 16:45 S2

→c   28.05 16:45 S3

→d   28.05 16:45 S4

→e   28.05 16:45 S5

→f   28.05 16:45 S6

→g   28.05 16:45 S7

4:0 (7,6,2,5)

→2'   28.05 11:30 S2

→3'   28.05 11:30 S3

→4'   28.05 11:30 S4

→5'   28.05 11:30 S5

→6'   28.05 11:30 S6

Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Ustrzyki Dolne, 27-30.05.2021

juniorki - gra pojedyncza

→1'   28.05 11:30 S1

→a   28.05 16:45 S1

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16

4:1 (-9,9,6,8,8)

→7'   28.05 11:30 S7

→8'   28.05 11:30 S8

→9'   28.05 11:30 S9

→10'   28.05 11:30 S10

4:3 (8,-6,7,-5,-6,10,9)

29.05 15:20 S8

4:1 (10,7,9,-9,9)

29.05 15:20 S7

4:3 (6,6,-5,10,-2,-8,8)

4:1 (6,5,-9,6,8)

29.05 15:20 S6

4:3 (-7,9,9,-9,8,-7,11)

4:1 (8,-6,9,8,3)

→h   28.05 16:45 S8

4:0 (6,3,6,6)

4:0 (5,7,5,2)

4:0 (4,7,3,6)

4:1 (-8,5,7,8,8)

4:0 (6,1,6,4)

→14'   28.05 12:05 S2

→15'   28.05 12:05 S3

→16'   28.05 12:05 S4

4:1 (9,6,-10,7,9)

4:0 (5,5,7,7)

4:1 (7,-9,3,6,6)

4:0 (2,4,4,9)

4:2 (7,-11,7,-7,10,3)

4:2 (5,6,-6,8,-10,5)

4:0 (5,3,2,5)

4:1 (-4,9,7,7,5)

4:2 (-5,7,-6,2,7,4)

4:0 (11,5,6,3)

29.05 18:55 S7

4:0 (4,2,6,5)

29.05 18:55 S4

4:1 (-8,9,5,10,8)

4:0 (3,2,4,6)

4:3 (-7,6,-7,-9,6,7,8)

4:2 (8,-9,-8,10,9,7)

4:1 (9,3,-9,4,8)

finał

2 1

30.05 09:40 S1

4:2 (-6,8,-8,10,4,10)

4:0 (4,7,14,4)

29.05 15:20 S5



Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Ustrzyki Dolne, 27-30.05.2021

juniorki - gra pojedyncza

3 3 SZYMCZYK Natalia (SKARBEK Tarnowskie G.) 41

17

62 62 WASILEWSKA Julia (UKS ATS Białystok) 3 SZYMCZYK Natalia 53

35 35 CHWOJKO Jagoda (PKS KOLPING Jarosław) 35 CHWOJKO Jagoda 3 SZYMCZYK Natalia

18

30 30 DOMITER Julia (UKS PŁOMIEŃ Limanowa) 59

19 19 PRĘDA Paulina (MRKS Gdańsk) 42 3 SZYMCZYK Natalia

19

46 46 MAŁYSIAK Kamila (KS GORCE Nowy Targ) 46 MAŁYSIAK Kamila 14 LICBARSKA Adrianna

51 51 SOCZKO Wiktoria (UKS DOJLIDY Białystok) 14 LICBARSKA Adrianna

20

14 14 LICBARSKA Adrianna (MRKS Gdańsk) 62

11 11 JARKOWSKA Aleksandra (ENERGA KTS Toruń) 43 6 KUBIAK Anna

21

54 54 CYRWUS Anna (KS GORCE Nowy Targ) 11 JARKOWSKA Aleksandra 54

43 43 GŁADYSZ Julia (LKTS Luboń) 43 GŁADYSZ Julia 11 JARKOWSKA Aleksandra

22

22 22 FRONTCZAK Magda (MKS JEDYNKA Łódź) 6 KUBIAK Anna

27 27 KRYSIŃSKA Paula (KU AZS UE Wrocław) 44

23

38 38 NOWAK Aleksandra (LKTS Luboń) 27 KRYSIŃSKA Paula 6 KUBIAK Anna

59 59 TEODORCZUK Kinga (MUKS START Nadarzyn) 6 KUBIAK Anna

24

6 6 KUBIAK Anna (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 2 BRZYSKA Anna

7 7 GÓRSKA Michalina (UKS DOJLIDY Białystok) 45

25

58 58 SZULC Wiktoria (TENIS MAXI PLAST Ząbki) 7 GÓRSKA Michalina 55

39 39 PIŁAT Agnieszka (LUKS Chełmno) 26 GĄSIOR Natalia 7 GÓRSKA Michalina

26

26 26 GĄSIOR Natalia (KTS Gliwice) 60

23 23 ŁĄCKA Julia (ENERGA KTS Toruń) 46 10 GAWORSKA Zuzanna

27

42 42 GAŁKA Zuzanna (GOKIS Kąty Wrocławskie) 42 GAŁKA Zuzanna 10 GAWORSKA Zuzanna

55 55 LASMAN Karolina (UKS SOKOLIK Niemodlin) 10 GAWORSKA Zuzanna

28

10 10 GAWORSKA Zuzanna (KU AZS UE Wrocław) 2 BRZYSKA Anna

15 15 KRAKOWIAK Ewa (GKTS Gdańsk) 47

29

50 50 ROŻEK Katarzyna (LUKS RADOŚĆ Porzecze) 15 KRAKOWIAK Ewa 56

47 47 TRACZYK-KĘPA Beata (MRKS Gdańsk) 47 TRACZYK-KĘPA Beata 15 KRAKOWIAK Ewa

30

18 18 HOLAK Marta (MKS JEDYNKA Łódź) 2 BRZYSKA Anna

31 31 SERAFIN Wiktoria (IKTS BROŃ Radom) 48

31

34 34 PAWŁOWSKA Maja (MUKS START Nadarzyn) 31 SERAFIN Wiktoria 2 BRZYSKA Anna

63 63 LIPSKA Agata (LEWART AGS Lubartów) 2 BRZYSKA Anna

32

2 2 BRZYSKA Anna (PKS KOLPING Jarosław)

półfinałyrunda 2

→i   28.05 16:45 S9

→j   28.05 16:45 S10

4:2 (-8,9,12,-6,11,6)

4:0 (2,3,2,1)

4:2 (6,-9,-8,6,6,14)

runda 3 - 1/8

→24'   28.05 12:05 S12

→25'   28.05 12:40 S1

→26'   28.05 12:40 S2

→27'   28.05 12:40 S3

→28'   28.05 12:40 S4

→l   28.05 16:45 S12

4:0 (5,6,7,7)

4:2 (4,8,7,-6,-8,7)

4:0 (8,4,4,4)

→k   28.05 16:45 S11

>> o miejsce 17-24

→23'   28.05 12:05 S11

→17'   28.05 12:05 S5

→18'   28.05 12:05 S6

>> o miejsce 33-48

runda 1

→19'   28.05 12:05 S7

→20'   28.05 12:05 S8

→21'   28.05 12:05 S9

→22'   28.05 12:05 S10

→p   28.05 17:25 S4

→m   28.05 17:25 S1

→n   28.05 17:25 S2

→o   28.05 17:25 S3

→29'   28.05 12:40 S5

→30'   28.05 12:40 S6

→31'   28.05 12:40 S7

→32'   28.05 12:40 S8

4:2 (9,4,-9,-5,9,5)

29.05 18:55 S5

4:0 (8,4,9,11)

4:0 (7,9,13,11)

5-8

ćwierćfinały

4:1 (-12,5,10,6,3)

29.05 18:55 S8

29.05 15:20 S3

4:0 (5,9,6,8)

4:1 (13,10,10,-8,8)

29.05 15:20 S2

4:1 (10,6,-7,2,1)

4:0 (2,7,2,3)

29.05 15:20 S4

4:0 (3,6,6,4)

4:0 (5,5,5,7)

9-16 3-4

4:2 (9,-7,1,-9,1,7)

4:3 (-10,7,-9,8,6,-10,6)

4:1 (8,3,7,-6,12)

30.05 09:40 S2

29.05 15:20 S1

4:1 (-9,6,6,9,7)

4:2 (10,8,5,-5,-8,2)

4:0 (6,2,11,11)

4:1 (7,6,5,-10,4)

4:3 (10,-8,-6,-8,4,7,4)

4:3 (-5,9,14,5,-7,-6,5)

4:0 (4,3,7,6)

4:0 (7,10,11,3)

4:1 (11,-9,6,8,4)

4:1 (5,7,9,-6,8)

4:0 (8,13,14,8)

4:1 (10,4,5,-5,12)



Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Ustrzyki Dolne, 27-30.05.2021

juniorki - gra pojedyncza

runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' 64 STACHNIAK Martyna (POLITECHNIKA Rzeszów)

##

2' 32 HAJDUK Martyna (PKS KOLPING Jarosław) 32 HAJDUK Martyna

3' 48 GAPIK Paulina (ULKS KUSY Łobudzice) 49 CZAJA Zuzanna

##

4' 49 CZAJA Zuzanna (MRKS Gdańsk)

5' 56 SZYMAŃSKA Maria (GRIFFINS SPIN Szczecin)

##

6' 41 MIKOŚ Zuzanna (STS Brynica) 41 MIKOŚ Zuzanna

7' 25 CIEŚLIK Faustyna (KS BRONOWIANKA Kraków) 25 CIEŚLIK Faustyna

##

8' 57 DOLOT Maria (GUKS Gorzkowice)

9' 60 PODYMA Karolina (UKS IMPULS Kłodzko)

##

10' 28 KAWIAK Marta (OSTRÓDZIANKA Ostróda) 60 PODYMA Karolina

11' 44 WÓJTOWICZ Karolina (LEWART AGS Lubartów) 44 WÓJTOWICZ Karolina

##

12' 53 BĘDZIK Oliwia (GRIFFINS SPIN Szczecin)

13' 52 MADEJ Zuzanna (OTSK Ostróda)

##

14' 45 ZNOJEK Klaudia (UKS METEOR Wąchock) 45 ZNOJEK Klaudia

15' 29 KILISZEK Kamila (KS BRONOWIANKA Kraków) 29 KILISZEK Kamila

##

16' 61 SMYKOWSKA Julia (LUKS KUSY Laskowice)

17' 62 WASILEWSKA Julia (UKS ATS Białystok)

##

18' 30 DOMITER Julia (UKS PŁOMIEŃ Limanowa) 30 DOMITER Julia

19' 19 PRĘDA Paulina (MRKS Gdańsk) 19 PRĘDA Paulina

##

20' 51 SOCZKO Wiktoria (UKS DOJLIDY Białystok)

21' 54 CYRWUS Anna (KS GORCE Nowy Targ)

##

22' 22 FRONTCZAK Magda (MKS JEDYNKA Łódź) 22 FRONTCZAK Magda

23' 38 NOWAK Aleksandra (LKTS Luboń) 38 NOWAK Aleksandra

##

24' 59 TEODORCZUK Kinga (MUKS START Nadarzyn)

25' 58 SZULC Wiktoria (TENIS MAXI PLAST Ząbki)

##

26' 39 PIŁAT Agnieszka (LUKS Chełmno) 39 PIŁAT Agnieszka

27' 23 ŁĄCKA Julia (ENERGA KTS Toruń) 23 ŁĄCKA Julia

##

28' 55 LASMAN Karolina (UKS SOKOLIK Niemodlin)

29' 50 ROŻEK Katarzyna (LUKS RADOŚĆ Porzecze)

##

30' 18 HOLAK Marta (MKS JEDYNKA Łódź) 18 HOLAK Marta

31' 34 PAWŁOWSKA Maja (MUKS START Nadarzyn) 34 PAWŁOWSKA Maja

##

32' 63 LIPSKA Agata (LEWART AGS Lubartów)

3:0 (9,8,6)

3:2 (-4,5,11,-8,6)

3:2 (-7,7,7,-11,6)

3:0 (9,10,5)

3:1 (-8,12,6,8)

3:0 (3,7,2)

3:0 (6,2,3)

3:1 (6,-8,8,9)

28.05 14:30 S6

28.05 14:30 S7

28.05 14:30 S8

28.05 14:30 S9

28.05 14:30 S10

28.05 14:30 S11

28.05 14:30 S5

28.05 14:30 S12

28.05 15:45 S9 3:1 (-8,10,4,3)

28.05 15:45 S11

28.05 15:45 S12

28.05 15:45 S5

28.05 15:45 S6

28.05 15:45 S7

28.05 15:45 S8

3:1 (-14,6,4,3)

3:0 (5,4,5)

3:2 (-6,5,7,-7,11)

3:1 (-3,9,10,7)

28.05 15:45 S10

3:1 (5,-9,11,9)

3:2 (8,9,-8,-7,6)

3:0 (5,7,3)



Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Ustrzyki Dolne, 27-30.05.2021

juniorki - gra pojedyncza

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 33 BRODA Klaudia (POLITECHNIKA Rzeszów)

##

b 17 WRZOSEK Wiktoria (DWÓJKA Rawa Mazowiecka) 17 WRZOSEK Wiktoria

c 24 BRUZDA Julia (KS BRONOWIANKA Kraków) 40 KAŁUŻNY Laura

##

d 40 KAŁUŻNY Laura (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

e 37 WIĄCEK Amelia (SKARBEK Tarnowskie G.)

##

f 12 FURMAN Julia (KU AZS UE Wrocław) 12 FURMAN Julia

g 13 DURALAK Daria (MUKS START Nadarzyn) 13 DURALAK Daria

##

h 36 SKUBA Emilia (POLITECHNIKA Rzeszów)

i 35 CHWOJKO Jagoda (PKS KOLPING Jarosław)

##

j 46 MAŁYSIAK Kamila (KS GORCE Nowy Targ) 35 CHWOJKO Jagoda

k 43 GŁADYSZ Julia (LKTS Luboń) 43 GŁADYSZ Julia

##

l 27 KRYSIŃSKA Paula (KU AZS UE Wrocław)

m 26 GĄSIOR Natalia (KTS Gliwice)

##

n 42 GAŁKA Zuzanna (GOKIS Kąty Wrocławskie) 26 GĄSIOR Natalia

o 47 TRACZYK-KĘPA Beata (MRKS Gdańsk) 47 TRACZYK-KĘPA Beata

##

p 31 SERAFIN Wiktoria (IKTS BROŃ Radom)

28.05 18:05 S9 3:0 (8,8,10)

28.05 18:45 S12 3:0 (7,13,5)

28.05 18:45 S9 3:1 (-5,3,10,8)

28.05 18:45 S10 3:2 (7,-7,6,-12,5)

28.05 18:45 S11 3:0 (11,7,8)

28.05 18:05 S10 3:0 (9,11,6)

28.05 18:05 S11 3:0 (7,9,1)

28.05 18:05 S12 3:2 (-9,7,5,-10,7)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 1 WRÓBEL Wiktoria 868 2006 MRKS Gdańsk POM 300

2 2 BRZYSKA Anna 7239 2005 PKS KOLPING Jarosław PKR 269

3-4 4 WIELGOS Zuzanna 4398 2005 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 221

6 KUBIAK Anna 608 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 221

5-8 8 KRÓLIKOWSKA Katarzyna 8100 2003 ATS BINGO Ropczyce PKR 181

5 SZTWIERTNIA Ilona 6879 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 181

3 SZYMCZYK Natalia 2916 2003 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 181

10 GAWORSKA Zuzanna 922 2003 KU AZS UE Wrocław DŚL 181

9-16 16 CZUBAKOWSKA Julia 7778 2004 MUKS START Nadarzyn MAZ 149

9 KOWALCZYK Zuzanna 6187 2003 KS GORCE Nowy Targ MŁP 149

21 DRĄG Marta 4925 2005 LUKS Chełmno KPM 149

20 GAJEWSKA Natalia 6870 2003 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 149

14 LICBARSKA Adrianna 871 2004 MRKS Gdańsk POM 149

11 JARKOWSKA Aleksandra 484 2003 ENERGA KTS Toruń KPM 149

7 GÓRSKA Michalina 6669 2003 UKS DOJLIDY Białystok PDL 149

15 KRAKOWIAK Ewa 3851 2005 GKTS Gdańsk POM 149

17-24 17 WRZOSEK Wiktoria 7311 2004 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 123

40 KAŁUŻNY Laura 603 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 123

12 FURMAN Julia 923 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 123

13 DURALAK Daria 7795 2004 MUKS START Nadarzyn MAZ 123

35 CHWOJKO Jagoda 8269 2004 PKS KOLPING Jarosław PKR 123

43 GŁADYSZ Julia 2509 2005 LKTS Luboń WLP 123

26 GĄSIOR Natalia 3449 2004 KTS Gliwice ŚLS 123

47 TRACZYK-KĘPA Beata 867 2004 MRKS Gdańsk POM 123

25-32 33 BRODA Klaudia 4373 2003 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 112

24 BRUZDA Julia 6868 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 112

37 WIĄCEK Amelia 2917 2003 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 112

36 SKUBA Emilia 10158 2005 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 112

46 MAŁYSIAK Kamila 6190 2004 KS GORCE Nowy Targ MŁP 112

27 KRYSIŃSKA Paula 924 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 112

42 GAŁKA Zuzanna 3222 2004 GOKIS Kąty Wrocławskie DŚL 112

31 SERAFIN Wiktoria 7199 2005 IKTS BROŃ Radom MAZ 112

33-48 32 HAJDUK Martyna 8273 2004 PKS KOLPING Jarosław PKR 99

49 CZAJA Zuzanna 12228 2005 MRKS Gdańsk POM 99

41 MIKOŚ Zuzanna 2757 2003 STS Brynica OPO 99

25 CIEŚLIK Faustyna 6869 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 99

60 PODYMA Karolina 7098 2005 UKS IMPULS Kłodzko DŚL 99

44 WÓJTOWICZ Karolina 771 2005 LEWART AGS Lubartów LLS 99

45 ZNOJEK Klaudia 5022 2005 UKS METEOR Wąchock ŚWI 99

29 KILISZEK Kamila 6872 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 99

30 DOMITER Julia 3723 2004 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 99

19 PRĘDA Paulina 877 2004 MRKS Gdańsk POM 99

22 FRONTCZAK Magda 7348 2004 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 99

38 NOWAK Aleksandra 2518 2003 LKTS Luboń WLP 99

39 PIŁAT Agnieszka 4923 2004 LUKS Chełmno KPM 99

23 ŁĄCKA Julia 487 2003 ENERGA KTS Toruń KPM 99

18 HOLAK Marta 7350 2004 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 99

Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Ustrzyki Dolne, 27-30.05.2021

juniorki - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Ustrzyki Dolne, 27-30.05.2021

juniorki - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa

34 PAWŁOWSKA Maja 7783 2004 MUKS START Nadarzyn MAZ 99

49-64 64 STACHNIAK Martyna 4393 2003 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 90

48 GAPIK Paulina 2840 2004 ULKS KUSY Łobudzice ŁDZ 90

56 SZYMAŃSKA Maria 8956 2004 GRIFFINS SPIN Szczecin ZPM 90

57 DOLOT Maria 3891 2005 GUKS Gorzkowice ŁDZ 90

28 KAWIAK Marta 2664 2003 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 90

53 BĘDZIK Oliwia 8869 2005 GRIFFINS SPIN Szczecin ZPM 90

52 MADEJ Zuzanna 4253 2004 OTSK Ostróda WMZ 90

61 SMYKOWSKA Julia 9094 2005 LUKS KUSY Laskowice KPM 90

62 WASILEWSKA Julia 10358 2004 UKS ATS Białystok PDL 90

51 SOCZKO Wiktoria 6680 2005 UKS DOJLIDY Białystok PDL 90

54 CYRWUS Anna 6178 2005 KS GORCE Nowy Targ MŁP 90

59 TEODORCZUK Kinga 7786 2005 MUKS START Nadarzyn MAZ 90

58 SZULC Wiktoria 4582 2005 TENIS MAXI PLAST Ząbki MAZ 90

55 LASMAN Karolina 299 2005 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO 90

50 ROŻEK Katarzyna 1814 2005 LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 90

63 LIPSKA Agata 764 2005 LEWART AGS Lubartów LLS 90



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 1 WRÓBEL Wiktoria 868 2006 MRKS Gdańsk POM 15

2 2 BRZYSKA Anna 7239 2005 PKS KOLPING Jarosław PKR 12

3-4 4 WIELGOS Zuzanna 4398 2005 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 9

6 KUBIAK Anna 608 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 9

5-8 8 KRÓLIKOWSKA Katarzyna 8100 2003 ATS BINGO Ropczyce PKR 8

5 SZTWIERTNIA Ilona 6879 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 8

3 SZYMCZYK Natalia 2916 2003 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 8

10 GAWORSKA Zuzanna 922 2003 KU AZS UE Wrocław DŚL 8

9-16 16 CZUBAKOWSKA Julia 7778 2004 MUKS START Nadarzyn MAZ 7

9 KOWALCZYK Zuzanna 6187 2003 KS GORCE Nowy Targ MŁP 7

21 DRĄG Marta 4925 2005 LUKS Chełmno KPM 7

20 GAJEWSKA Natalia 6870 2003 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 7

14 LICBARSKA Adrianna 871 2004 MRKS Gdańsk POM 7

11 JARKOWSKA Aleksandra 484 2003 ENERGA KTS Toruń KPM 7

7 GÓRSKA Michalina 6669 2003 UKS DOJLIDY Białystok PDL 7

15 KRAKOWIAK Ewa 3851 2005 GKTS Gdańsk POM 7

17-24 17 WRZOSEK Wiktoria 7311 2004 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 5

40 KAŁUŻNY Laura 603 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 5

12 FURMAN Julia 923 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 5

13 DURALAK Daria 7795 2004 MUKS START Nadarzyn MAZ 5

35 CHWOJKO Jagoda 8269 2004 PKS KOLPING Jarosław PKR 5

43 GŁADYSZ Julia 2509 2005 LKTS Luboń WLP 5

26 GĄSIOR Natalia 3449 2004 KTS Gliwice ŚLS 5

47 TRACZYK-KĘPA Beata 867 2004 MRKS Gdańsk POM 5

25-32 33 BRODA Klaudia 4373 2003 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 4

24 BRUZDA Julia 6868 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 4

37 WIĄCEK Amelia 2917 2003 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 4

36 SKUBA Emilia 10158 2005 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 4

46 MAŁYSIAK Kamila 6190 2004 KS GORCE Nowy Targ MŁP 4

27 KRYSIŃSKA Paula 924 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 4

42 GAŁKA Zuzanna 3222 2004 GOKIS Kąty Wrocławskie DŚL 4

31 SERAFIN Wiktoria 7199 2005 IKTS BROŃ Radom MAZ 4

33-48 32 HAJDUK Martyna 8273 2004 PKS KOLPING Jarosław PKR 3

49 CZAJA Zuzanna 12228 2005 MRKS Gdańsk POM 3

41 MIKOŚ Zuzanna 2757 2003 STS Brynica OPO 3

25 CIEŚLIK Faustyna 6869 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 3

60 PODYMA Karolina 7098 2005 UKS IMPULS Kłodzko DŚL 3

44 WÓJTOWICZ Karolina 771 2005 LEWART AGS Lubartów LLS 3

45 ZNOJEK Klaudia 5022 2005 UKS METEOR Wąchock ŚWI 3

29 KILISZEK Kamila 6872 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 3

30 DOMITER Julia 3723 2004 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 3

19 PRĘDA Paulina 877 2004 MRKS Gdańsk POM 3

22 FRONTCZAK Magda 7348 2004 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 3

38 NOWAK Aleksandra 2518 2003 LKTS Luboń WLP 3

39 PIŁAT Agnieszka 4923 2004 LUKS Chełmno KPM 3

23 ŁĄCKA Julia 487 2003 ENERGA KTS Toruń KPM 3

18 HOLAK Marta 7350 2004 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 3

Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Ustrzyki Dolne, 27-30.05.2021

juniorki - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Ustrzyki Dolne, 27-30.05.2021

juniorki - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej

34 PAWŁOWSKA Maja 7783 2004 MUKS START Nadarzyn MAZ 3

49-64 64 STACHNIAK Martyna 4393 2003 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 2

48 GAPIK Paulina 2840 2004 ULKS KUSY Łobudzice ŁDZ 2

56 SZYMAŃSKA Maria 8956 2004 GRIFFINS SPIN Szczecin ZPM 2

57 DOLOT Maria 3891 2005 GUKS Gorzkowice ŁDZ 2

28 KAWIAK Marta 2664 2003 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 2

53 BĘDZIK Oliwia 8869 2005 GRIFFINS SPIN Szczecin ZPM 2

52 MADEJ Zuzanna 4253 2004 OTSK Ostróda WMZ 2

61 SMYKOWSKA Julia 9094 2005 LUKS KUSY Laskowice KPM 2

62 WASILEWSKA Julia 10358 2004 UKS ATS Białystok PDL 2

51 SOCZKO Wiktoria 6680 2005 UKS DOJLIDY Białystok PDL 2

54 CYRWUS Anna 6178 2005 KS GORCE Nowy Targ MŁP 2

59 TEODORCZUK Kinga 7786 2005 MUKS START Nadarzyn MAZ 2

58 SZULC Wiktoria 4582 2005 TENIS MAXI PLAST Ząbki MAZ 2

55 LASMAN Karolina 299 2005 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO 2

50 ROŻEK Katarzyna 1814 2005 LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 2

63 LIPSKA Agata 764 2005 LEWART AGS Lubartów LLS 2


